[image: Seznam.cz - hlavní strana][image: Seznam.cz - hlavní strana]

Hledej v internetu:








[image: Seznam.cz - hlavní strana][image: Seznam.cz - hlavní strana]

[image: krasty]


Vyhledat

		Internet

		Firmy

		Mapy

		Zboží

		Obrázky

		Slovník

		Jízdní řády

		Video



Hledej v internetu:

Vyhledat

Právě hledané fráze

Právě se hledáKate a WilliamVražda na ChrudimskuJaroslav BaštaAnna SlováčkováVladimír RůžičkaVáclav KlausStíny v mlzePříspěvek na péči 2024Bor u SkutčeNehoda na D1




Hlavní obsah

[image: ]Seznam Zprávy • úterý 9. dubna. Svátek má Dušan a Dušana.




[image: Táborníci měli domy za desítky milionů. Náčelník je převedl na sebe]Táborníci měli domy za desítky milionů. Náčelník je převedl na sebe  


Náčelník spolku Zálesák získal do soukromého majetku klubový dům v centru Českých Budějovic nebo penzion v Krkonoších. Tvrdí, že si tím bere zpět miliony, které dal do práce s dětmi ze svého.



Lákavá pustina. Mocnosti vystrkují růžky na nejodlehlejším kontinentu  





Preciado nedokáže udržet nervy. Měl by se léčit, doporučují mu  





Ukrajinci zajali ruský tank s podivnou soupravou na střeše. Nepomohla mu  










[image: ]Novinky




[image: Klimatolog: Při těchto teplotách může být v létě zásadní problém]Klimatolog: Při těchto teplotách může být v létě zásadní problém  


Dubnové mimořádné teploty mohou mít z hlediska sucha zásadní dopad v létě. Přestože je půda nasycená, letos obzvláště bujná zeleň vláhu rychle vysaje, uvedl v rozhovoru pro Novinky a Právo klimatolog Miroslav Trnka z Ústavu výzkumu globální změny Akademie věd a šéf projektu Intersucho.



V Rusku se zřítil most s auty  





Strážníci v Táboře řešili podnapilou mládež, byli to však herci ze seriálu České televize  





Čech dojel na kole z Prahy až do Tibetu. Na střeše světa si sáhl na absolutní dno  





Na pohřeb dorazil i smrťák s rezavou kosou. Přála si to excentrická nebožka  





Zombie mezi auty. Výroba amerického sporťáku skončila v roce 2017, dodnes se prodává jako nový  





Pýchu ruské flotily zchvátil požár. Katěrina Velikaja byla v loděnici  





Zveřejníme tvoje nahé fotky, vydírali Nigerijci australského školáka. Ten se radši zabil  










[image: ]Super




[image: Erotický horoskop: 4 hvězdná znamení zvěrokruhu,  která jsou si v posteli souzena. Sedí to i na vás?]Erotický horoskop: 4 hvězdná znamení zvěrokruhu,  která jsou si v posteli souzena. Sedí to i na vás?  


Některá znamení zvěrokruhu jsou si od přírody souzena, ale druhá se nemohou ani vystát. Něco takového platí i v sexuálním životě, kdy některá znamení jsou pro sebe jako dělaná, ale jiná se nedokážou snést ani na pohled. Existují však čtyři variace párů, které jsou pro sebe jako dělané. Patříte mezi ně?



Pyšný táta Richard Krajčo: Jeho syn Ríša slaví už 15 let, otci jako by z oka vypadl  





Válka Kočendové a Slovákové pokračuje: Neuvěříte, co Nelu tentokrát zvedlo ze židle. Pokoj si prý nedá  










[image: ]Sport




[image: Budeme bojovat o každého hráče z NHL, říká Nedvěd. Snaží se získat na MS i ty, kterým hrozí farma]Budeme bojovat o každého hráče z NHL, říká Nedvěd. Snaží se získat na MS i ty, kterým hrozí farma  


Než NHL dospěje do finiše základní části, nesmí oficiálně potvrzovat žádná jména, která by měla posílit hokejovou reprezentaci na mistrovství světa v Praze. Takové jsou zkrátka zákonitosti hokejové diplomacie. Nicméně generální manažer Petr Nedvěd se čerstvě vrátil z další inspekční cesty po Spojených státech a směrem k možné účasti hráčů ze zámoří optimisticky tvrdí: „Garantuji vám, že všichni přijedou.“



Princ Nebojsa. Kdepak průšvih, ze Slafkovského je montrealský hit  





Velikán Procházka, kolem nějž se točí miliony. Sen o nejlépe vydělávajícím českém sportovci ale trvá  





Rána pro Plzeň. Sýkora je po operaci a skončila mu sezona, Viktoria zuří  










[image: ]Stream




[image: Děti se svěřily náhradní mamince: Mamka zavolala na tátu policajty]Děti se svěřily náhradní mamince: Mamka zavolala na tátu policajty  Výměna manželek

Domča si od dětí vyslechla, co se u nich doma dělo. A velmi jí to připomnělo její těžké dětství. Více zákulisních videí a ukázek z Výměny manželek


Nejzáhadnější muž minulosti: Čtvrt století o sobě neřekl jedinou pravdu  Badatelé



Prý vypadám na 70 a jsem stará. V Čechách na Menzelovou útočí, v zahraničí na její šedé vlasy pějí ódy  Super



Soudružky Konečné už mají všichni plné zuby. Politici kvůli ní utíkají i z televizního studia  Události Luďka Staňka








[image: ]Proženy




[image: Řekli mi, že vypadám jako otec své manželky. Lukášovi (39) pomohla až plastická operace]Řekli mi, že vypadám jako otec své manželky. Lukášovi (39) pomohla až plastická operace  


Lukášovi se zhroutil celý život. Přišel o firmu a stres s tím spojený se podepsal nejen na jeho psychice, ale také na vzhledu. Ve tváři se objevily hluboké vrásky, kruhy pod očima, ale především převislá horní víčka. Až nevybíravé komentáře okolí ho ale donutily situaci řešit.



Jak si opticky zeštíhlit postavu? Vyzkoušejte pravidlo dvou třetin a nepodceňte výběr spodního prádla  





Chodící katastrofa, pytel místo šatů i srdíčka přes bradavky. Ceny Anděl z hlediska módy rozhodně nenudily  





Týdenní horoskop: Býci rozklíčují tajemství, Lvi se odhodlají ke změně a Kozorozi se zaměří na domov  










[image: ]Garáž




[image: Cestovatel Přibáň vyrazil na novou expedici. Žluté trabanty vyměnil za obskurní autíčka, proti nimž byl východoněmecký bakelit luxus]Cestovatel Přibáň vyrazil na novou expedici. Žluté trabanty vyměnil za obskurní autíčka, proti nimž byl východoněmecký bakelit luxus  


Skupina sedmi cestovatelů vedených Danem Přibáňem vyrazila na expedici do Mongolska. Na levý břeh Vltavy k Mánesovu mostu se s nimi přišel rozloučit dav lidí. Cestovatelé jsou známí dlouhými cestami se žlutými trabanty napříč kontinenty. Z cestování trabanty se ale podle Přibáně časem stala rutina, a tou jejich cesty nikdy být neměly.



Prodeje nových aut zpomalují. Na „bednu“ se ale prodrala značka, která tak vysoko nikdy nebyla  





Testujeme ojetou Škodou Octavia s tříválcem 1.0 TSI a mimořádně vysokým nájezdem 280 000 km. Naměřili jsme její výkon  










[image: ]Seznam Médium




[image: Seznam trenérů, kteří mohou nahradit Priskeho. Jsou jen dva adepti]Seznam trenérů, kteří mohou nahradit Priskeho. Jsou jen dva adepti  Sporťákovo info

Éra Briana Priskeho na lavičce Sparty jednoho dne skončí. Kdo ho může nahradit? Aktuálně jsou to dva trenéři.


Jak jsem vyzrála na TEMU  Hana Harmova



Rusové v poslední době postoupili o 400 km. Udělali to vcelku nenápadně  Augustine Aurell



Spokojenost s lékařem? Květiny a bonboniéry jako projev vděčnosti moc nepomůžou, spíš uškodí  Chrissie








Automaticky nekonečně načítané články

Následují automaticky nekonečně načítané články. Zde je můžete přeskočit.
		



		Vše

		Komentáře

		Lokální

		Videa

		Podcasty



		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
"Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali

Před 22 hodinami
Americký M1A2 Abrams, britský Challenger 2 či německý Leopard 2 v daných podmínkách a ve stylu boje neobstály.



 Komentáře






		

[image: ]Deník

[image: ]
Nehoda autobusu na Slovensku: Oběťmi jsou dcery politiků, řidič je v těžkém šoku

Před 17 hodinami
Slovenskem o víkendu otřásla tragédie ve Spišském Podhradí. Nezabržděný autobus najel do skupinky mladistvých. Tři dívky nepřežily. Jedna z nich byla dcera primátora Staré Lubovny Luboše Tomky a druhá dcera poslance Michala Filičky. S oběťmi se lidé naposledy rozloučí ve středu 10. dubna.



 Komentáře






		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
"Západ to měl vidět." Na Ukrajině selhala zbraň, od které si spojenci hodně slibovali

Před 22 hodinami
Americký M1A2 Abrams, britský Challenger 2 či německý Leopard 2 v daných podmínkách a ve stylu boje neobstály.



 Komentáře







		

[image: ]EnergoZrouti

[image: ]
České domácnosti šetří za energie, v mnoha případech jim za to ale hrozí vysoké pokuty

Před 17 hodinami
Snaha ušetřit za elektřinu nebo zemní plyn za každou cenu se mnohdy nemusí vyplatit. Domácnosti totiž zapomínají na smluvní pokuty, které jim při předčasných odchodech od stávajících dodavatelů hrozí. Před zbrklým opouštěním dodavatelů, kterých rychle přibývá už varuje i Energetický regulační úřad.



 Komentáře






		













		

[image: ]Forum 24

[image: ]
Stojí ve frontě, aby mohly vraždit. Děti ze středních vrstev ve Švédsku fascinuje násilí a „rychlé peníze“

Před 2 hodinami
Netrpí chudobou ani sociálním vyloučením. Přesto se rozhodli vstoupit do služeb zločineckých gangů. Novodobé Vikingy, kterým mnohdy ještě není ani patnáct, totiž fascinuje násilí a rychle vydělané pen…



 Komentáře






		

[image: ]Příbram

[image: ]
Jaké počasí bude do konce dubna a začátkem května? Meteorologové zveřejnili dlouhodobou předpověď

Před 12 hodinami
Meteorologové očekávají, že období od 8. dubna do 5. května bude teplotně nadprůměrné až průměrné.



 Komentáře






		

[image: ]Portál řidiče

[image: ]
Autoklub ADAC provedl předsezónní testy letních pneumatik. Na stupně vítězů se dostal nečekaný výrobce

Před 23 hodinami
Německý autoklub ADAC pravidelně pořádá předsezónní testy letních pneumatik a ani v letošním roce to nebyla výjimka. Konkrétně se tato organizace zaměřila na letní gumy v rozměru 215/55 R17 .



 Komentáře






		

Krátká videa












		

[image: ]Liberecká Drbna

[image: ]
Damián má vzácné postižení mozku, rodiče hledají odpovědi i pomoc

Před 12 hodinami
Malý Damián z Liberce se narodil jako zdravé dítě. Celá rodina se z příchodu chlapečka na svět radovala, ale jen pár měsíců. Zakrátko se miminko začalo projevovat neobvykle. Celá noci i dny proplakalo, téměř nespalo, trpělo na velké bolesti břicha, mělo strach z kočárku a velmi se bálo větru. A to trvá dodnes.



 Komentáře






		

[image: ]Zdravotnický deník

[image: ]
Velká novela rozváže zubařům ruce, věří Malíková

Před 15 hodinami
Tento týden se chystá do meziresortního připomínkového řízení novela zákona o veřejném zdravotním pojištění, která má potenciál přinést velké změny do řady oblastí, mimo jiné i do stomatologie (více zde).



 Komentáře






		













		

[image: ]Seznam Zprávy

[image: ]
Sněmovna obdržela návrhy na státní vyznamenání. Mezi adepty je i Miloš Zeman

Před 21 hodinami
Návrhy na státní vyznamenání mohli lidé do Poslanecké sněmovny posílat do konce března. Horní komora má lhůtu na podání návrhů do konce dubna. Sněmovna zatím obdržela přes 70 návrhů, zjistil web České televize.



 Komentáře






		

[image: ]FitŽivot

[image: ]
‚Baby food’ dieta přináší rychlé výsledky a je snadná na dodržování. Nemusíte při ní ani vařit

Před 1 dnem
Hledáte efektivní a snadný způsob jak zhubnout? Jedním z nejnovějších trendů v oblasti diet je takzvaná "baby food" dieta. Co to vlastně znamená a jak funguje?



 Komentáře






		

[image: ]Náš region

[image: ]
Pražský půlmaraton se změnil v běh o život: 102 běžců skončilo v péči lékařů, 36 v nemocnici

Před 1 dnem
Na síti X o tom informoval mluvčí záchranné služby Karel Kirs. Podle marketingového manažera pořádající organizace RunCzech Jiřího Nečáska zaskočilo některé běžce nezvykle teplé…



 Komentáře






		

[image: ]Poznat svět

[image: ]
Herec Lukáš Langmajer zbudoval nádherný dům v Brdech. Unikátní, originální stavbu si navrhl celou sám

Před 11 hodinami
V klidné krajině středočeských Brd proměnil herec Lukáš Langmajer svůj dlouholetý sen ve skutečnost. Od narození jeho syna Mikuláše toužil postavit dům, který by rezonoval s jeho osobní vizí a historickou podstatou regionu.



 Komentáře






		

[image: ]Brněnská odchytová – dashcam



Hasiči jedou smykem, hromadná nehoda, otočil to do příkopu a silničáři nezaspali

Před 14 hodinami • 19854 zhlédnutí

Z autobusu si udělal gilotinu, stádo na koloběžkách ohrožuje okolí, auta v příkopech i ve svodidlech a jako bonus, záběr na silničáře, kteří nezaspali! 0:00 intro 0:21 moje záběry 0:33 záběry od Vás - posílejte na brnenska.odchytova@gmail.com 8:40 zvířátka nakonec 9:05 outro



 Komentáře








		













		

[image: ]Kaocko

[image: ]
Kulturistka vyrazila surfovat v bikinách. Na Maledivách bylo o zábavu postaráno

Před 17 hodinami
Plavky a surfovací prkno. Tohle byly doplňky k vypracované postavě, kterou předvedla kulturistka Vladislava Galagan, když si šla užít vlny na Maledivách. Žena, která udivuje svoji muskulaturou, měla o zábavu postaráno.



 Komentáře






		

[image: ]Novinky

[image: ]
Fico dva dny po volbách oznámil zvyšování některých daní a masivní propouštění

Před 19 hodinami
Slovenský premiér Robert Fico oznámil zvýšení daně z cigaret a zdanění slazených nápojů. Daň z cukru se nebude týkat čistých ovocných šťáv a medu. Kolik by měla být nová výše daní, neuvedl, země ale podle něj musí ušetřit zhruba 1,4 miliardy eur (35,5 miliardy korun).



 Komentáře






		

[image: ]Marianne

[image: ]
Nelítostná královna drogového kartelu zemřela způsobem, kterým sama vraždila: Kdo byla Griselda Blanko, které se bál i mocný Pablo Escobar

Před 17 hodinami
Žena jménem Griselda Blanco byla největší narkobaronkou, před níž se třáslo strachy mnoho mocných mužů včetně samotného velkého Pablo Escobara. Už od dětství se neštítila ničeho a jako neuvěřitelně mocná královna kokainového kartelu ovládla celé Spojené státy americké. Policie nebyla dlouhá léta schopná tuto nebezpečnou ženu vypátrat a byla pro ně pouhým nepolapitelným stínem. Jaký je příběh neobyčejně schopné a chladnokrevné Kolumbijky?



 Komentáře






		

[image: ]iGlanc

[image: ]
William a Kate prolomili ledy. Otvírají dveře domů Meghan a Harrymu. Rozhodne květen a Harryho povinnosti

Před 21 hodinami
Princ William má být jedním z těch, který je s bratrem Harrym nejvíce na ostří nože, nyní však měl udělat zásadní krok na cestě k usmíření. Společně s chotí Kate prý pozvali Harryho a jeho ženu Meghan na návštěvu. Stmelí se rodina v těch nejtěžších chvílích, které zažívá?



 Komentáře






		

[image: ]Kinobox

[image: ]
TV sledovanost: Seriálová Iveta marně hledá konkurenci. Prima si připsala další propadák

Před 16 hodinami
Uplynulý víkend se sice nesl v duchu takřka letního počasí, večerního sledování televize se ovšem vysoké teploty nedotkly. Velké hity si udržely sledovanost a Iveta dokazuje, že přesun z Voya do vysílání byl velmi moudrým krokem. Prima ovšem může svou jarní sezónu už prakticky teď považovat za neúspěšnou. I její třetí novinka posledních týdnů, seriál Lež na pláži, totiž odstartovala s velmi slabými ratingy.



 Komentáře






		













		

[image: ]Garáž

[image: ]
Testujeme ojetou Škodou Octavia s tříválcem 1.0 TSI a mimořádně vysokým nájezdem 280 000 km. Naměřili jsme její výkon

Před 2 hodinami
V redakci nám zaparkovala už dost ojetá Škoda Octavia třetí generace s diskutovaným tříválcem motorem 1.0 TSI. Je po 280 000 km na odpis? Podle „odborných“ hospodských diskuzí by už touto dobou měla mít minimálně třetí motor…


[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]
[image: Škoda Octavia 1.0 TSI s 280 000 km.]+




 Komentáře






		

[image: ]Podnikatel

[image: ]
Výchovné, které se vyplácí od roku 2023, se má snížit a omezit

Před 19 hodinami
Výchovné 500 Kč za dítě, které od loňska zvyšuje důchod, by se mělo omezit. Nahradit by ho měly fiktivní vyměřovací základy, navrhuje ministerstvo práce a sociálních věcí v důchodové reformě. Výchovné nyní činí 500 Kč za dítě Součástí plánované důchodové reformy je i omezení výchovného, které přitom teprve od loňska zavedla stávající koalice. Jde o zvýšení procentní výměry důchodů o 500 Kč za každé dítě, které pojištěnec vychoval (vychovávalo li totéž dítě více osob, přihlíží se k výchově…



 Komentáře






		






























		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
Milan Kňažko varuje: Ficovi jde o krk. Putin má Slovensko prakticky na talíři

Před 2 hodinami
"Fico je nejlepší politicky podvodník ve střední Evropě. V Kremlu teď otevřeli šampaňské," říká bývalý slovenský diplomat Milan Kňažko.



 Komentáře






		

[image: ]Deník

[image: ]
Případ Preciado: Zkraty nepřichází jen ve Spartě, předvedl se už v Genku

Před 1 hodinou
Fotbalová veřejnost v Česku má od víkendu co řešit. Sotva se Ángelo Preciado vrátil po trestu za červenou kartu na trávník, řekl si o další odpočinek. Za zkrat proti Mladé Boleslavi šel do sprch, Letenské jeho výstup navíc stál průběžné první místo v tabulce. Letos šlo už o jeho druhé vyloučení. Jenže pohled do nedávné historie ukazuje, že žádný svatoušek nebyl Preciado ani v předchozích angažmá.



 Komentáře






		

[image: ]Dům a zahrada

[image: ]
Kvíz: Hudební výlety po stopách Antonína Dvořáka vás budou bavit. Otestujte své mozkové buňky

Před 7 hodinami
Traduje se, že hudba skladatele Antonína Dvořáka byla první, která zazněla na Měsíci. Což je poněkud z ruky. Kdežto správné odpovědi na naše kvízové otázky slibují 7 dostupných výletních cílů u nás doma. Včetně jedné novinky. Uhádnete všechna místa spojená se jménem slavného skladatele?



 Komentáře






		













		

[image: ]Forum 24

[image: ]
Zřejmě ho čekají těžké časy. Ukrajinci znají jméno velitele, který dal povel k vraždění zajatců

Před 2 hodinami
Podle zjištění ukrajinské tajné služby byl oním velitelem, který dal rozkaz k vraždě neozbrojených zajatců u vesnice Krynky v Chersonské oblasti, Sergej Ištuganov, jenž stojí v čele 328…



 Komentáře






		

[image: ]Refresher

[image: ]
Evropská komise varuje před nebezpečnou kosmetikou na trhu. Způsobuje neplodnost

Před 23 hodinami
Evropský systém Safety Gate varuje před nebezpečnou kosmetikou, která se vyskytuje v Česku, Estonsku, Francii, Německu a Rumunsku. Výrobky obsahují látky, které mohou způsobit neplodnost.



 Komentáře






		

[image: ]Zdopravy

[image: ]
Letiště Praha zkrátí o třetinu dobu na bezplatné parkování

Před 1 dnem
Nově bude možné platit kartou přímo u výjezdu.



 Komentáře






		

[image: ]Kverulant

[image: ]
Poslanecká sněmovna pod vedením Markéty Pekarové opět přečerpala rozpočet. Kverulant žádá omluvu a nápravu

Před 1 dnem
Mnozí zákonodárci si z Poslanecké sněmovny učinili cestovní kancelář do exotických destinací za peníze daňových poplatníků. Kverulant.org již dvakrát přistihl poslance na výletě na Machu Picchu, do Austrálie a na Nový Zéland. Kverulant považuje všechny tyto cesty za ukázkový příklad okázalého papalášství a vedení Poslanecké sněmovny už několikrát vyzval, aby pravidla pro cesty poslanců zpřísnilo. Na počátku roku 2022 mu to slíbila předsedkyně sněmovny Markéta Pekarová Adamová. Slíbila také, že sněmovna ušetří na provozu 40 milionů korun. Svůj slib nedodržela. Naopak, sněmovna v roce 2022 pod jejím vedením utratila oproti minulým rokům o 141 milionů víc. Ani v roce 2023 sněmovna rozpočet nedodržela, a to si ho oproti roku 2022 navýšila o 90 milionů. Sněmovna v roce 2023 utratila o 46 milionů víc.



 Komentáře






		

[image: ]Super

[image: ]
Koupila jsem si vlastní letadlo, chlubí se modelka, které se zadek nevešel do sedadla. Přes boky má 140 cm

Před 1 dnem
Jméno Gracie Bon nedávno prolétlo médii v souvislosti s tím, že žádala aerolinky, aby zvětšily sedadla. Do sedadla se jí totiž nevešel zadek. Od té doby se leccos změnilo a modelka s 5,5 milionu sledujících se nyní pochlubila, že si koupila vlastní letadlo.



 Komentáře






		













		

[image: ]Seznam Zprávy

[image: ]
Dovoz zemědělských produktů z Ukrajiny do EU bude bez cel a kvót

Před 11 hodinami
Na dovoz zemědělských produktů z Ukrajiny budou platit určitá omezení, která by podpořila unijní zemědělce. Ke schválení nových pravidel by mělo dojít na konci dubna.



 Komentáře






		

[image: ]TN

[image: ]
Ve střední Evropě se rozšířil nebezpečný brouk. Má dost jedu na zabití člověka

Před 14 hodinami
Jedovatý brouk majka fialová je s příchodem jara opět aktivní. Na Slovensku se dokonce údajně přemnožil. A i když dokáže jeho jed zabít i dospělého člověka, není nutné se ho přehnaně obávat. Stačí se jej nedotýkat.



 Komentáře






		

[image: ]Aplausin

[image: ]
Tomi Paci, Ozzák a další. Pokračování seriálu Comeback je na spadnutí

Před 21 hodinami
Na český televizní sitcom Comeback z produkce televize Nova vzpomínají diváci velice rádi. Je stále tak populární, že fanoušci volají o jeho pokračování, byť uplynulo už 13 let od uvedení jeho posledního dílu v roce 2011.



 Komentáře






		

[image: ]Testy ojetin

[image: ]
Podvody v autoservisech. Někde hodně sofistikované, jinde jako v "devadesátkách"

Před 1 dnem
Podvodné praktiky některých automechaniků jsou prý běžné. Triky údajně spočívají v normohodinách na jednotlivé úkony. Kdo z nás ale ví, jak dlouho má trvat například výměna kompresoru klimatizace u toho kterého auta?



 Komentáře






		

[image: ]Tady virál



Mladík zkusil osedlat býka. Čekal ho bolestivý náraz s realitou

Před 21 hodinami • 50805 zhlédnutí

Tento muž si myslel, že by mohl být zábavné jezdit na býkovi. Zvíře ale mělo očividně víc intelektu. Zdroj: AP a JUKIN.



 Komentáře








		













		

[image: ]Vlasta

[image: ]
KVÍZ: Znáte komedii Jak vytrhnout velrybě stoličku? Málokdo si vzpomene na všechno

Před 13 minutami
Filmové příběhy o klukovi, který se rozhodl, že najde mámě ženicha a sobě tátu, patří mezi filmovou klasiku a klenoty režisérky Aleny Poledňákové. Zkontrolujte si, jestli vám v hlavě utkvěly detaily.



 Komentáře






		

[image: ]Novinky

[image: ]
Alain Delon je pod rozšířenou soudní ochranou. Nemůže spravovat svůj majetek

Před 18 hodinami
Soud v Montargisu ve čtvrtek rozhodl, že filmová hvězda Alain Delon bude kvůli svému zdraví dalších pět let pod posílenou soudní ochranou, napsal list Le Figaro. V praxi to znamená, že soud určil zákonného zástupce, který má herci pomáhat s rozhodováním o zdravotní péči, ale bude za něj také spravovat jeho majetek.



 Komentáře






		

[image: ]Marianne

[image: ]
Už žádní slimáci na zahradě, a to bez použití chemie. Právě teď je správný čas na prevenci

Před 1 hodinou
Během zahradnické sezóny se mnohdy objeví problém se slimáky, kteří svůj apetit zahání na záhoncích. Už teď ovšem můžete udělat kroky, které by je měly od vaší úrody držet dál.



 Komentáře






		

[image: ]Poznat svět

[image: ]
Kvíz: Jak se šidilo za socialismu nejen u řezníka. Zkuste si vzpomenout na všechny prohnané triky

Před 11 hodinami
Zajímá vás, jakými triky se za socialismu "vylepšovaly" potraviny? Připravili jsme pro vás kvíz, který vás provede tajnými metodami tehdejšího potravinářského průmyslu. Zjistěte, jakými způsoby se v minulosti "zlepšovala" kvalita potravin.



 Komentáře






		

[image: ]Security Magazín

[image: ]
Moderní lovecký prak je smrtící a velmi přesnou zbraní

Před 1 dnem
Systém míření TTF aplikovaný na moderním praku je vysoce přesná záležitost. Otestovali jsme pro vás kinetickou energii střely se speciální latexovou gumou.



 Komentáře






		













		

[image: ]Euro

[image: ]
Zásadní milník jaderné fúze. Britská společnost First Light Fusion vyřešila jeden z dosavadních hlavních problémů

Před 17 hodinami
Firma First Light Fusion tvrdí, že dosáhla významného milníku při návrhu elektrárny schopné vyrábět energii z jaderné fúzeMetoda britské společnosti spočívá ve vystřelování projektilů na speciální palivovou peletu, což má vést ke slučování jader a vzniku energieVýzkumníkům se nově povedlo výrazně prodloužit možnou vzdálenost, z níž může být projektil bez problémů vystřelen Dostatečně efektivní výroba elektřiny pomocí jaderné fúze je jedním z velkých úkolů současné vědy. Na tomto ambiciózním cíli, který má zajistit takřka neomezený zdroj levné a čisté energie, pracuje mnoho výzkumníků z celého světa. V poslední době díky tomu dochází k důležitým pokrokům, přičemž tím nejzásadnějším byla pravděpodobně skutečnost, že americkým vědcům se předloni vůbec poprvé podařilo získat více energie, než kolik jí na provedení fúze spotřebovali.



 Komentáře






		

[image: ]Týdeník Hrot

[image: ]
O globalizaci jsem se mýlil, říká držitel Nobelovy ceny za ekonomii

Před 45 minutami
Angus Deaton získal Nobelovu cenu za obhajobu propojování světových ekonomik. Dnes svoje názory přehodnocuje.



 Komentáře






		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
Odhalené gymnastky? Kvůli spodnímu prádlu si lepíme dresy na kůži, přiznala Češka

Před 1 dnem
Lucie Trnková dala přednost maturitě před bojem o olympijské hry v Paříži. Gymnastiku ale bere vážně, má k ní rodinné přepoklady.



 Komentáře






		

[image: ]SnadnoBydlet

[image: ]
Zlaté časy pro důchodce jsou pryč. Už se jim vymýšlí práce

Před 1 dnem
Ekonomická situace v České republice během posledních let pokulhává a je možné, že na to brzy velmi krutě doplatí všichni důchodci. Současná průměrná výše penze totiž zdaleka neodpovídá životním standardům, které by si měli být schopni dovolit. Je proto možné, že každý senior bude muset do budoucna počítat s extra přivýdělkem.



 Komentáře






		

[image: ] Plzeňská Drbna

[image: ]
Skleněné peklo a největší ostuda města jde konečně k zemi, největší nepovolená stavba hyzdila okolí 25 let

Před 13 hodinami
Po dlouhých letech čekání konečně začala demolice sedmipodlažní budovy bývalého autosalonu Carimex na Rokycanské třídě. Nikdy nedokončený objekt, kterému Plzeňané říkají „Skleněné peklo“ se během let stal útočištěm pro bezdomovce a narkomany. Budova by měla do měsíce zmizet. Poté by tam měly vyrůst byty, kanceláře a obchody.



 Komentáře






		













		

[image: ]Forum 24

[image: ]
Rusové naměřili v Chabarovsku prudký nárůst radiace. Úřady vyhlásily nouzový stav

Před 20 hodinami
Nečekaný objev učinil jeden ruský občan v ruském Chabarovsku, když se mu náhle aktivovalo příruční zařízení na měření radioaktivity. Přivolaní dobrovolníci rovněž naměřili nepřirozeně vysokou hladinu…



 Komentáře






		

[image: ]Echo24

[image: ]
Konec střídavé péče. Rozvody mají být levnější, rychlejší, v přátelštější atmosféře

Před 7 hodinami
Rychlejší, levnější, v příjemnější atmosféře. Tak by podle návrhu ministerstva spravedlnosti měly v budoucnu vypadat rozvody. Obsáhlá novela občanského zákoníku navrhuje například sloučit rozvodové řízení s opatrovnickým a vyřešit tak jak rozvod, tak budoucí povinnosti k dětem v jedno. Zároveň zákon naprosto vypouští například pojem střídavá péče a naopak akcentuje, že povinnosti rodičů rozvodem nekončí. Soudy už nebudou zjišťovat důvody rozpadu manželství, pokud to nebude v rámci řízení nutné.



 Komentáře






		

[image: ]Top-Fight

[image: ]
VIDEO: Drsným pádem Lucky Kotlárové v kleci se baví celý svět. Věrná bojovnice z McDonaldu! píše se

Před 1 dnem
Lucie Kotlárová se poslední dva měsíce divákům představovala jako nejsilnější žena světa, která v kleci vyndá nejednoho chlapa. Nakonec však porazila sama sebe..



 Komentáře






		

[image: ]Sport

[image: ]
Kdo je dívka, kterou Verstappen láskyplně objímá? Vnučka legendy F1 a dcera jeho někdejšího soupeře

Před 21 hodinami
Byla první, koho Max Verstappen po svém nedělním triumfu v Japonsku spěchal obejmout. Když pak stál na stupních vítězů, poslouchal hymnu, tak ona mu začala pod pódiem spontánně mávat a nadšeně provolávat jeho jméno, že sotva zadržel smích. Čtyřletá Penélope se stala v Suzuce vděčným objektem fotografů, neboť je dcerou Verstappenovy partnerky Kelly a taky holčičkou, která má tuze zajímavý formulový rodokmen. A to nejen díky „strýčkovi“ Maxovi.



 Komentáře






		

[image: ]Lifee

[image: ]
Čínský horoskop: Co nás čeká v dubnu, měsíci zemního draka? Jaro přináší nový začátek, revizi vztahů, klientely i účtenek

Před 22 hodinami
Duben patří podle čínského horoskopu zemnímu drakovi. Podle feng shui je měsícem obnovy, nového začátku a nastartování změny. Je to, jako když po noci rozhrnete závěsy a v ranních paprscích vycházejícího slunce, štěbetání ptáků a svěžího vzduchu uzříte nový den.



 Komentáře






		













		

[image: ]Extra

[image: ]
Chladnokrevná Meghan skoncovala s královskou rodinou. Do Londýna se nevrátí ani kvůli rakovině krále a princezny Kate

Před 20 hodinami
Meghan Markle (42) a princ Harry (39) se stále více vzdalují britské královské rodině. Svých povinností se zřekli už v roce 2020 a nic nenasvědčuje tomu, že by se vztahy mezi nimi urovnaly, je to spíš naopak. Princ Harry zanedlouho přijede do Británie na oslavy her Invictus Games, ovšem o účasti Meghan se stále spekuluje. Podle britské expertky na královskou rodinu Marlene Koenig je „Meghan s celým královstvím hotová“, jak prozradila pro Express.



 Komentáře






		

[image: ]Refresher

[image: ]
Vědci představili návod na dlouhověkost. Říkají mu Power 9

Před 1 dnem
Výzkumníci představili návod na dlouhověkost. Říkají mu „Power 9“ a založili ho na zkušenostech nejdéle žijících lidí na světě.



 Komentáře












Skok před automaticky načítané články.

[image: ]EmailFiremní e-mail zdarma





PřihlásitZaložit nový účet







ReklamaKoupit reklamu












Služby




		Akce/Letáky

		Auto/Moto

		Bazar

		Deníky

		Dovolená

		Email Profi

		Filmy online

		Hry

		Jízdní řády

		Mapy

		Médium

		Mobilní aplikace

		Podcasty

		Pohádky

		Prohlížeč

		Rádio/Klasika

		Reality

		Recepty

		Slovník

		Volná místa

		Zboží/Magazín




Počasí

Česká republikaPředpověď větru

		[image: Jasno]13 °CRáno

		[image: Jasno]23 °COdpoledne

		[image: Jasno]24 °CVečer



Předpověď větru









[image: ]Rádio








[image: ]Firmy

Přidat firmu



[image: ]1000 g za 189,-


Zdravoslav.cz: Zdravoslav švestky sušené bez pecky
Sušené švestky - super chutné ovoce, bez kterého nemá zdravé stravování smysl :).
1. 11. 2023 – 31. 12. 2024

Příkazy


		Autobazary

		Autoservisy

		Dovolená

		Dovolená v ČR

		Erotika

		Hotely

		Jazykové školy

		Kadeřnictví

		Kosmetika

		Kuchyně

		Lázně

		Nábytek

		Okna

		Penziony

		Pneumatiky

		Pneuservisy

		Pojištění

		Realitky

		Řemeslníci

		Stavební firmy

		Stěhování

		Účetnictví

		Veterina

		Zámečnictví






Zobrazit více








[image: ]Horoskopy




[image: Lev]Lev Pokud se chcete během dne vyvarovat konfliktům s vaším partnerem, nechte si kritiku na jeho osobu pro sebe. I dobře míněnou radu by dnes nemusel pochopit správně a mohlo by mezi vámi dojít k hádce. Na rozhovor bude čas jindy, až si to lépe načasujete.
Celý horoskop »






[image: ]TV program




		Právě běží

		16:00

		18:00

		20:00





od 07:15do 08:10Případy detektiva Murdocha IV (9)[image: Televize Seznam]
od 05:59do 09:00Studio 6[image: ČT 1]
od 05:59do 08:30Dobré ráno[image: ČT 2]
od 05:55do 08:35Snídaně[image: Nova]
od 06:15do 07:50Mravenčí polepšovna[image: Nova CINEMA]
od 07:25do 07:55M.A.S.H (169)[image: Prima]
od 07:40do 08:15Bábovky a plechovky II[image: Prima COOL]
od 07:30do 08:10Prostřeno![image: Prima Love]
od 07:10do 08:45Nebezpečné vztahy live[image: Barrandov TV]


Zobrazit všechny vaše stanice








KariéraNápovědaNastavení personalizaceO SeznamuOchrana údajůReklamaSmluvní podmínkyVývojáři

Copyright © 1996–2024, Seznam.cz, a.s.

Reklama























[bookmark: stop]


